令和６年 ９月２６日

第五中学校保護者 様

 唐津市立第五中学校

                              校  長  宮田 稚子

            PTA会長  瀬戸 謙志

第６９回文化発表会及びＰＴＡバザーのご案内

  秋晴の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。また、日頃より本校教育振興にご理解とご協力をいただきありがとうござい

ます。

さて、今年度の文化発表会を下記のとおり開催しますので、学習成果の発表をご

覧いただきますようお願いします。

また、ＰＴＡ主催のバザー(9:00～12:30)も行いますので、ぜひお立ち寄りくだ

さい。

お車でお越しの方は、東門から入り、運動場に駐車してください。

また、スリッパに限りがございますので、ご持参いただければ幸いです。

記

１ 日時

令和６年１０月１９日（土）８時３０分～１２時２５分(予定)

 ※ 給食はありませんので、生徒には昼食を持たせてください。

※ 生徒は午後に展示物を鑑賞等をしますので、１５時００分に下校します。

   ※ 代休は１０月２１日（月）です。

２ 受付

   第五中学校体育館

３ 内容

（１）発表の部（体育館）                        予定時刻

    ・開会                     8:30 開始

    ・生徒会による閉会行事            12:12(12:25終了)

   ※ 詳細はプログラムをご覧ください。

（２）展示の部（校舎２階・３階ホール）8:30～13:00

    ・各教科、総合的な学習、美術部作品等

（３）ＰＴＡバザー（校舎２階図書室）9:00～12:30